
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4266374 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 560 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme k prodeji rodinný dům před rekonstrukcí dispozice 2+1 o
ploše 75m2 nacházející se v žádané horské obci Horní Bečva, jenž
je součástí CHKO Moravskoslezských Beskyd. Tento
jednopodlažní dům se sedlovou střechou je ideální pro ty, kdo
hledá nemovitost k úpravě dle svých představ. Součástí domu je
bývalá stáj o ploše 85 m2, kterou lze v rámci rekonstrukce využít
pro rozšíření obytné části domu. V současné době je dům odpojen
od elektřiny, avšak revize a připojení od ČEZ jsou již vyřízeny.
Dešťová voda je svedena do studny před domem a je zde i
předběžně schválený projekt na připojení k obecní kanalizaci.
Podkroví domu o rozloze 150 m2 nabízí další možnosti pro
rozšíření obytných prostor. Pozemek kolem domu má aktuální
plochu 218 m2, avšak po dokončení zápisu na katastru, které
právě probíhá, se plocha zvětší. Přístup je po obecní komunikaci.
Využijte tuto jedinečnou příležitost k získání domova či nemovitosti
pro rekreaci v nádherné přírodě Beskyd a kontaktujte makléře ještě
dnes.

ID inzerátu ESO: 4266374
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900880082
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 218 m2
Kód zakázky: 880082

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dagmar Matykiewicz
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


